EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 PNAB MISSÃO VELHA

SELEÇÃO DE GRUPOS PARA CORTEJO CULTURAL NA 56ª VAQUEJADA DO
MUNICÍPIO

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Cultura e Turismo torna público o resultado preliminar das propostas submetidas

ao Edital de Chamamento Público nº 01/2025 PNAB SECULT.

Missão Velha, 04 de junho de 2025​

​

​
​

Vicente Paulo Ribeiro Silva​
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

ARTISTA/SHOW NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

BANDA CABAÇAL SÃO JOSÉ 28

Classificado
GUERREIRO NOSSA SENHORA
APARECIDA 28

Classificado

REISADO SÃO MIGUEL 28 Classificado
QUADRILHA TRADIÇÃO JUNINA 26 Classificado
QUADRILHA LIS DE OURO 26 Classificado
BANDA CABAÇAL SÃO BENTO 26 Classificado
FANMOSA - Fanfarra Moreira de Sousa 26 Classificado
REISADO NOSSA SENHORA DAS DORES 26 Classificado
REISADO SÃO DAMIÃO 24 Classificavel
REISADO PADRE CÍCERO 24 Classificavel
QUADRILHA PAIXÃO DO CARIRI 24 Classificavel

		2025-06-04T22:40:04-0300